Educação Municipal, em Natal/RN, 
conforme especificações e quantitativos 
constantes no Termo de Referência, 
com a Pessoa Jurídica UNIÃO DOS 
DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DO 

RN, inscrita no CNPJ sob o n° 
00.596.662/0001-76, com a proposta no 
valor total de R$ 5.200,00 (Cinco mil e 
duzentos reais) pelo quantitativo citado 
no Termo de Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 12 de fevereiro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

Municipal de Educação e Cultura do 
Município de Macau/RN, conforme 
especificações e quantitativos constantes 
no Termo de Referência, com a Pessoa 
Jurídica MUSICAL SOM E LUZ, inscrita no 
CNPJ sob o n° 08.363.806/0001-56, 
apresentou a melhor proposta no valor 
total de R$ 26.234,00 (Vinte e seis mil 
duzentos e trinta e quatro reais) pelo 
quantitativo citado no Termo de 
Referência, tudo de conformidade com os 
documentos que instruem este Processo.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 12 de fevereiro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

identidade profissional no ambiente 
escolar, conforme especificações e 
quantitativos constantes no Termo de 
Referência, com a Pessoa Jurídica 
EMPRESARIAL AMPLAMENTE LTDA, inscrita 
no CNPJ sob o n° 35.719.570/0001-10, 
apresentou a melhor proposta no valor 
total de R$ 48.000,00 (Quarenta e oito 
mil reais) pelo quantitativo citado no 
Termo de Referência, tudo de 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 13 de fevereiro de 2025. 

Flávia Patrícia Tavares Veras Vieira 
Prefeita

[...]

ESCRITURAÇÃO DIGITAL -SPED, 
COMPREENDENDO O SISTEMA DE 
ESCRITURAÇÃO DIGITAL DAS OBRIGAÇÕES 
FISCAIS, E O SISTEMA DE ESCRITURAÇÃO 
FISCAL DIGITAL DE RETENÇÕES E OUTRAS 
INFORMAÇÕES FISCAIS – EFD – REINF, NO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (SETENTA E 
DOIS MIL REAIS) 
VIGÊNCIA: 06/02/2025 A 05/02/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.2112.339039.15000000. 
MACAU/RN, 06/02/2025 
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA – 
PELO (A) CONTRATANTE 
TACIANNE LUADJA ALVES BEZERRA - PELO 
(A) CONTRATADA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2025

[...]

DESEMPENHADAS PELOS SETORES DE 
RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE 
PAGAMENTO, INTERPRETAÇÃO TÉCNICA 
DAS INFORMAÇÕES DO ESOCIAL E 
DCTFWEB PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO 
MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
VALOR GLOBAL: R$ 72.000,00 (SETENTA E 
DOIS MIL REAIS) 
VIGÊNCIA: 06/02/2025 A 05/02/2026. 
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
02.002.2112.339039.15000000. 
MACAU/RN, 06/02/2025 
FLÁVIA PATRÍCIA TAVARES VERAS VIEIRA – 
PELO (A) CONTRATANTE 
TACIANNE LUADJA ALVES BEZERRA - PELO 
(A) CONTRATADA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2025